Администрация городского округа город Бор
 Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От  15.12.2022
	                                                  №  6530

	О внесении изменений в состав оперативного штаба по противодействию распространения коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории городского округа город Бор, утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 26.03.2020 № 1504

	Администрация городского округа г. Бор  постановляет:
1. Внести в состав оперативного штаба по противодействию распространения коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории городского округа город Бор (далее - Оперативный штаб), утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 26.03.2020 № 1504 « О создании оперативного штаба по противодействию распространения коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории городского округа город Бор» (с изменениями от 09.04.2020 № 1696, от 14.05.2020 № 1998, от 26.02.2021 №978), следующие изменения, изложив Состав оперативного штаба в новой прилагаемой редакции.
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня» и размещение на сайте www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления                                                 А.В. Боровский

Басанова Р.А.,
9-28-60

Приложение
к постановлению администрации
городского округа г. Бор
от  15.12.2022  №  6530

СОСТАВ
оперативного штаба по противодействию распространения коронавирусной инфекции (COVID-2019)
на территории городского округа город Бор

	Боровский
 Алексей Викторович
	Глава местного самоуправления
городского округа г. Бор,
руководитель Оперативного штаба

	Ершова
Ольга Юрьевна
	Начальник управления социальной политики администрации городского округа г. Бор, заместитель руководителя Оперативного штаба

	Басанова Регина Альгирдасовна
	Главный специалист отдела социальной политики управления социальной политики администрации городского округа г. Бор,
секретарь Оперативного штаба

	    Киричев Сергей Валерьевич
	заместитель главы администрации городского округа г.Бор

	Лебедев Николай
Вениаминович
	Первый заместитель председателя Совета депутатов городского округа г. Бор (по согласованию)

	Дорощенко
Евгений Николаевич
	Начальник МКУ «Управление по делам ГО и ЧС городского округа г. Бор»

	Ворошилов
Александр Григорьевич
	Заместитель главы администрации городского округа г. Бор

	Янкин
Александр Валерьевич
	Заместитель главы администрации городского округа г. Бор

	Филиппов Александр Иванович
	Врио начальника отдела МВД РФ по г. Бор
(по согласованию)

	Стрелков Алексей Александрович
	Начальник отделения УФСБ РФ по городскому округу г. Бор
 (по согласованию)

	Галкин
Владимир Анатольевич
	Начальник управления сельского хозяйства
администрации городского округа г.Бор

	Гордеев
Игорь Леонидович
	Директор АО «Линдовская»
(по согласованию)

	Князев
Сергей Юрьевич
	Директор ОАО «Эй Джи Си Борский стекольный завод»
(по согласованию)

	Лебедев
Павел Григорьевич
	Генеральный директор ООО ТФК «Борский Силикатный Завод»
(по согласованию)

	Исаева
Елена Афанасьевна
	Заместитель начальника ТО Управления Роспотребнадзора по Нижегородской области в Канавинском, Московском, Сормовском районах Н.Новгорода и городского округа г. Бор
(по согласованию)

	Смирнов Александр Владимирович
	Главный врач ГБУЗ НО «Борская ЦРБ»
(по согласованию)

	Чубуков
Андрей Сергеевич
	Начальник Борский РЭС ПО «Дзержинские электросети»
(по согласованию)

	Гельфанова
Юлия Ивановна
	Заведующий юридическим отделом администрации городского округа г. Бор

	Титов
Иван Евгеньевич
	Директор ГКУ НО «Управление социальной защиты населения г. Бор» (по согласованию)

	Казимирова Светлана Владимировна
	Начальник управления образования и молодежной политики администрации городского округа г. Бор

	Круглова
Наталия Анатольевна
	Начальник управления культуры и туризма администрации городского округа г. Бор

	Домахин
Роман Евгеньевич
	Начальник управления физической культуры и спорта администрации городского округа г. Бор

	Рязанцева Светлана Владимировна
	Заведующий отделом информационной политики администрации
городского округа г. Бор

	Хорьков Андрей Алексеевич
	Начальник 20-го пожарно-спасательного отряда ФПС ГПС ГУ МЧС России по Нижегородской области (по согласованию)

	Вахнина Ольга Владимировна
	Начальник управления учета и отчетности администрации городского округа г. Бор

	Рыжова Татьяна Константиновна
	И.о. директора Борского филиала ГКУ НО «Нижегородский центр занятости населения» (по согласованию)

	Мухина Наталья Федоровна
	Начальник ГУ «УПФР по городскому округу г. Бор Нижегородской области»
(по согласованию)

	Нафиков Ильнур Илдусович
	Борская городская прокуратура

________________________________